@ Montageanleitung

Notice de montage

@ Handleiding voor de montage
€2 Montazni navod

@D Szerelési utmutato

@ Montaj talimati

Assembly instructions
Istruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Navod na montaz
Instructiuni de montaj
WHCTPYKLMS NO MOHTaXy

200006




0l

0@

0t

ov

0¢

Service ¢ Assistenza ¢ Dienstverlening * Serwis
Servis * Szerviz « CepBucHan cnyxba

Name - Nom - Nome « Naam *
Nazwa * Jméno = Nazav * Névy «
Denumire ¢ |sim » Hassanwe

LAONPB

Nr. - No.+» N* = Homep - & » Sz

1278 9460 3315 8763
4823 4425 5163 0234
6282 7150 9603 1646

Typ - Type « Tip * Tlpus = Tipo
Twn

100X200CM
160X200CM
180X200CM

|IIII|IIII|I|II|I|II'||||||II|‘|II|||III'MII|||II‘IIIIHIII‘IIIIHIII‘I||||IIII|I|II|III||III|||||l’III|||I|I‘I||||I|II||I|||II|I|IIII IIII‘IIII|IIII||||||||II‘|II||I||I|||||||ll|||||||||||

081 0L1 091 GI  Oovi Oogl 02!l oIl 00l 06 o8 0L 09

061

KB-460

M8x25
8x

B B

@

M8x35
32x

\\\\\\\\\\\\\\&

M8x13

32x
@Y

15/ M8x13
12x
o4

130x47x47

4x
AR
%

v

92x41x210
2X

y 126x126x165

4x
R
Ds@

M5x40x100

5

y 85x26x2. 0T

%1x

B,




ﬂ 85x26x2. 0T y M8x25
1x 8x
= o

C

[ s
D M8x13
e a

y 126x126x165
4x

y M5x40x100
1x

A

y M8x35

8x

y M5x40x100

5

0 10M

W

%




y M8x35
8x
9 M8x19

8x
y M8x13
8x
[F/ 130x47x47
7 4x

o3
y M5x40x100

5

v

M5x40x100

5




1x

M5x40x100

D

92x41x210

B

1x

M5x40x100

v

1x

85x26x2. 0T

Y

=




M8x35

4x
M8x13
M5x40x100
1x

sy

A

8/
)
o/
D




